silio, quod præcedit electionem. 15. De consensu, qui est actus voluntatis in comparatione eorum, quæ sunt ad finem. 16. De usu, qui est actus voluntatis in comparatione ad ea, quæ sunt ad finem. 17. De actibus imperatis a voluntate. 18. De bonitate et malitia humanorum actuum in generali. 19. De bonitate et malitia humanorum actuum interioris voluntatis. 20. De bonitate et malitia exteriorum actuum humanorum. 21. De his, quæ consequuntur actus humanos, ratione bonitatis et malitiæ. 22. DE PASSIONIBUS ANIMÆ in generali. 23. De differentia passionum ab invicem. 24. De bono et malo circa passiones animæ. 25. De ordine passionum ad invicem. 26. De passionibus animæ in speciali: de Amore. 27. De causa amoris. 28. De effectibus amoris. 29. De Odio. 30. De Concupiscentia. 31. De Delectatione secundum se. 32. De causa delectationis. 33. De effectibus delectationis. 34. De bonitate et malitia delectationum. 35. De Tristitia seu dolore secundum se. 36. De causis tristitiæ seu doloris. 37. De effectibus tristitiæ seu doloris. 38. De remediis tristitiæ seu doloris. 39. De bonitate et malitia tristitiæ seu doloris. 40. De Passionibus Irascibilis. De Spe et Desperatione. 41. De Timore secundum se. 42. De objecto timoris. 43. De causa timoris. 44. De effectibus timoris. 45. De Audacia. 46. De Ira secundum se. 47. De causa effectiva iræ, et de remediis ejus. 48. De effectibus iræ.

49. DE HABITIBUS in generali, quantum ad substantiam eorum. 50. De subjecto habituum. 51. De causa habituum, quantum ad generationem ipsorum. 52. De causa habituum, quantum ad augmentum. 53. De corruptione et diminutione habituum. 54. De distinctione habituum. 55. DE VIRTUTIBUS, quantum ad suas essentias. 56. De subjecto virtutis. 57. De distinctione virtutum. 58. De distinctione virtutum moralium ab intellectualibus. 59. De distinctione virtutum moralium secundum comparationem ad passiones. 60. De distinctione virtutum moralium ad invicem. 61. De virtutibus cardinalibus. 62. De virtutibus theologicis. 63. De causa virtutum. 64. De medio virtutum. 65. De connexionione virtutum. 66. De æqualitate virtutum. 67. De duratione virtutum post hanc vitam. 68. De Donis. 69. De Beatitudinibus. 70. De Fructibus. 71. DE PECCATIS ET VITIIS secundum se. 72. De distinctione peccatorum et vitiorum. 73. De comparatione peccatorum ad invicem. 74. De subjecto peccatorum et vitiorum. 75. De causis peccatorum in generali. 76. De ignorantia, quæ est causa peccati ex parte rationis. 77. De causa peccati ex parte appetitus sensitivi. 78. De causa peccati quæ est ex parte voluntatis, quæ dicitur malitia. 79. De causis peccati exterioribus ex parte Dei. 80. De causa peccati ex parte diaboli. 81. De causa peccati ex parte hominis, et traductione peccati originalis. 82. De peccato originali, quantum ad suam essentiam. 83. De subjecto originalis peccati. 84. De causa peccati, secundum quod unum peccatum est causa alterius. 85. De effectibus peccati, quantum ad corruptionem boni naturæ. 86. De effectu peccati, quantum ad maculam animæ. 87. De effectu peccati, quantum ad reatum pœnæ. 88. De peccatis, quæ distinguuntur secundum reatum pœnæ, et de venialibus per comparationem ad mortale. 89. De veniali peccato secundum se.

90. De exteriori principio actuum movente ad bonum, scilicet DE LEGE in communi, quantum ad ejus essentiam. 91. De legibus, quantum ad earum differentiam. 92. De lege, quantum ad suos effectus. 93. De legibus in speciali, quantum ad leges singulares: et de ipsa lege æterna. 94. De lege natu-

rali. 95. De lege humana secundum se. 96. De lege humana, quantum ad ejus potestatem. 97. De lege humana quantum ad ejus mutationem. 98. De veteri lege secundum se. 99. De veteri lege, quantum ad præcepta ejus, sc. de præceptorum ejus distinctione. 100. De præceptis veteris legis, et de moralibus. 101. De præceptis cæremonialibus veteris legis secundum se. 102. De præceptis cæremonialibus quantum ad suas causas. 103. De præceptis cæremonialibus, quantum ad eorum durationem. 104. De præceptis judicialibus in communi. 105. De præceptis judicialibus, quantum ad ipsorum rationem. 106. De lege nova sc. Evangelii secundum se. 107. De comparatione legis novæ ad veterem. 108. De his, quæ continentur in lege nova. 109. De principio exteriori humanorum actuum, per quod juvatur ad recte agendum, scilicet DE GRATIA, quantum ad ejus necessitatem. 110. De gratia Dei, quantum ad ejus essentiam. 111. De divisione gratiæ. 112. De gratia, quantum ad ejus causam. 113. De gratia, quantum ad ejus effectus. 114. DE MERITO, quod est effectus gratiæ cooperantis.

SECUNDA SECUNDÆ

DE VIRTUTIBUS THEOLOGICIS ET CARDINALIBUS, OPPOSITISQUE VITIIS, GRATIIS GRATIS DATIS, DIVERSIS VITA, STATU ET OFFICIIS HOMINUM.

Continet Questiones centum octoginta novem.

Quæstio. 1. De virtutibus et vitiis in speciali, et primo DE FIDE, quantum ad ejus objectum. 2. De fide, quantum ad actum ejus interiorem, qui est credere. 3. De fide, quantum ad actum ejus exteriorem, qui est confiteri fidem. 4. De fide, quantum ad ipsum habitum fidei, et quantum ad ipsam fidem. 5. De habitu fidei, quantum ad habentes ipsam. 6. De habitu fidei, quantum ad ejus causam. 8. De ipsa fide, quantum ad suos effectus. 8. De correspondentibus virtuti fidei, et primo de dono intellectus. 9. De correspondentibus fidei, quantum ad donum scientiæ. 10. De fide, quantum ad vitia opposita; et primo de infidelitate in communi. 11. De vitiis oppositis fidei, quantum ad hæresin. 12. De vitiis oppositis fidei, quantum ad apostasiam. 13. De vitiis oppositis confessioni fidei, et primo de blasphemia in generali. 14. De blasphemia speciali, quæ est peccatum in Sp. sanctum. 15. De vitiis oppositis dono intellectus, sc. de cæcitate mentis et hebetudine sensus. 16. De præceptis pertinentibus ad fidem, dona scientiæ et intellectus. 17. De SPE, quantum ad ipsam spem. 18. De spe, quantum ad subjectum ejus. 19. De dono Timoris, quod respondet spei. 20. De spe, quantum ad vitia opposita, et 1º de Desperatione. 21. De Præsumptione. 22. De præceptis pertinentibus ad spem et ad donum timoris. 23. DE CHARITATE secundum se. 24. De charitate in comparatione ad subjectum. 25. De charitate, quantum ad ejus objectum. 26. De charitate, quantum ad ordinem diligendorum. 27. De charitate, quantum ad ejus actum principalem, qui est dilectio. 28. De interioribus effectibus charitatis, et 1º de gaudio. 29. De effectibus charitatis, quantum ad pacem. 30. De effectibus charitatis, quantum ad misericordiam. 31. De exterioribus effectibus charitatis, et 1º de beneficentia. 32. De effectibus charitatis, quantum ad eleemosynam. 33. De effectibus charitatis,

quantum ad correctionem fraternam. 34. De vitiis oppositis charitati, et 1° de odio. 35. De vitiis oppositis charitati, quantum ad acediam. 36. De vitiis oppositis charitati, quantum ad invidiam. 37. De discordia, quæ opponitur effectui charitatis, qui est pax. 38. De contentione, quæ opponitur paci quantum ad os. 39. De schismate, quod opponitur paci quantum ad opus. 40. De bello, quod opponitur paci quantum ad opus. 41. De rixa, quæ opponitur paci quantum ad opus. 42. De seditione, quæ opponitur paci quantum ad opus. 43. De scandalo, quod opponitur charitati quantum ad beneficentiam. 44. De præceptis charitatis. 45. De dono sapientiæ, quod respondet charitati. 46. De stultitia quæ opponitur sapientiæ.

47. DE PRUDENTIA secundum se. 48. De prudentia quantum ad partes suas in generali. 49. De partibus prudentiæ quasi integralibus. 50. De speciebus prudentiæ, quæ sunt ad multitudinem. 51. De prudentia, quantum ad virtutes ei adjunctas, et partes potentiales. 52. De dono consilii, quod respondet prudentiæ. 53. De vitiis prudentiæ oppositis, et primo de imprudentia. 54. De negligentia. 55. De vitiis prudentiæ oppositis, quæ cum illa habent similitudinem. 56. De præceptis pertinentibus ad prudentiam. 57. DE JUSTITIA et 1° de Jure. 58. De Justitia. 59. De Injustitia. 60. De Judicio. 61. De partibus justitiæ, et 1° de partibus subjectivis. 62. De Restitutione, quæ est actus justitiæ commutativæ. 63. De vitiis oppositis justitiæ distributivæ, et 1° de acceptione personarum. 64. De vitiis oppositis justitiæ commutativæ, et 1° de homicidio. 65. De injuriis in personam proximi commissis. 66. De furto, quod infert nocumentum proximo in bonis. 67. De injustitia judicis in judicando. 68. De his quæ pertinent ad justam accusationem. 69. De injustitia ex parte Rei, sive accusati, in sua defensione. 70. De injustitia ex parte Testis in testificando. 71. De injustitia ex parte Advocatorum in judicio. 72. De injuriis verborum extra judicium, et 1° de Contumelia. 73. De Detractione. 74. De Surruratione. 75. De Derisione. 76. De Maledictione. 77. De Fraude in emptione et venditione. 78. De Usura. 79. De partibus integralibus justitiæ. sc. fac bonum, declina a malo. 80. De partibus potentialibus justitiæ, sc. virtutibus. 81. De singulis virtutibus justitiæ annexis, et 1° DE RELIGIONE secundum se. 82. De actibus Religionis interioribus, et 1° de Devotione. 83. De Oratione. 84. De actibus exterioribus patriæ, et 1° de Adoratione. 85. De Sacrificiis. 86. De oblationibus et Primitiis. 87. De Decimis. 88. De Voto. 89. De Juramento. 90. De Adjuratione. 91. De Laude Dei. 92. De Superstitione opposita Religioni. 93. De speciebus superstitionis, et 1° quantum ad cultum indebitum. 94. De Idololatria. 95. De Divinationibus. 96. De superstitionibus Observantiarum. 97. De Tentationibus, quæ Deus tentatur. 98. De Perjurio. 99. De Sacrilegio. 100. De Simonia. 101. De Pietate. 102. De Observantia. 103. De Dulia. 104. De Obedientia. 105. De Inobedientia. 106. De Gratia sive Gratitudine. 107. De Ingratitudine. 108. De Vindicatione. 109. De Veritate. 110. De Mendacio. 111. De Simulatione et Hypocrisi. 112. De Jactantia. 113. De Ironia. 114. De Amicitia, quæ Affabilitas dicitur. 115. De Adulatione. 116. De Litigio. 117. De Liberalitate. 118. De Avaritia. 119. De Prodigalitate. 120. De Epicheia. 121. De dono justitiæ correspondente, sc. Pietate. 122. De præceptis justitiæ. 123. DE FORTITUDINE. 124. De præcipuo fortitudinis actu, sc. Martyrio. 125. De vitiis fortitudini oppositis, et 1° de Timore. 126. De vitio Intimiditatis. 127. De Audacia. 128. De partibus for-